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1 Generelt 

Ringsaker kommune skal inngå kontrakt om: 

 

Banktjenester – hovedbankavtale for perioden 01.11.2021 – 31.10.2024, med ensidig opsjon (for 

Oppdragsgiver) på forlengelse i perioden 01.11.2024 – 31.10.2025.  

 

Oppdragsgiver er Ringsaker kommune, for mer informasjon om kommunen vises det til deres 

hjemmeside:  https://www.ringsaker.kommune.no/ 

 

Følgende virksomheter skal ha rett, men ikke plikt, til å inngå avtale på samme vilkår som 

oppdragsgiver, med unntak av Oppdragsgivers vilkår på eventuell kassekreditt: 

Selskaper Organisasjonsnummer 

Ringsaker Vekst AS 964 529 701 

Prøysenhuset AS 912 181 626 

Providor AS 974 422 506 

Providor arbeid og inkludering AS 918 816 984 

Providor kurs og kompetanse AS 918 792 228 

Legater Organisasjonsnummer 

Oddvin Kjos legat 983 647 510 

Mæhlums legat 977 114 888 

Stiftelsen Ringsaker legatfond 977 115 051 

Vera og Andreas Dahls gave 982 207 231 

Lars Hansens legat 977 114 284 

Elsa Olave Dokkens legat 979 546 319 

Fladmark og Halvorsens minnefond 979 794 177 

Anne Marie Skansberg stiftelse 922 340 757 

O.A. Gjeldts legat 877 114 082 

Andre Organisasjonsnummer 

Ringsaker kirkelige fellesråd  

Hamarregionen interkommunale politiske råd 895 307 092 

 

Virksomhetenes rett til å tiltre avtale på samme vilkår som Oppdragsgiver gjelder frem til 01.01.2022. 

 

Dersom Oppdragsgiver i avtaleperioden omdanner deler av sin egen virksomhet til kommunale foretak 

eller selskap (hvor Oppdragsgiver er majoritetseier), skal også den nye virksomheten ha rett, men ikke 

plikt til å inngå avtale på samme vilkår som Oppdragsgiver. 

 

Avtalen vil bli regulert av vedlegg 5 – Kontrakt 

 

Ringsaker kommune bruker Bergen Capital Management AS som rådgiver i anskaffelsesprosessen.  

 

 



2 Konkurranseform og kunngjøring  

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 

forskrift om offentlig anskaffelse (FOA) av 20. desember 2016 nr 1744, del I og del II. Kontraktstildeling 

vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse jfr. FOA § 8-3. 

 

Oppdragsgiver planlegger å gjennomføre dialog gjennom forhandlinger med en eller flere av 

leverandørene som inngir tilbud i konkurransen. Forhandlingene vil kunne gjelde alle sider av 

tilbudene. Utvelgelsen av hvem det vil forhandles med vil bli foretatt etter en vurdering av 

tildelingskriteriene. Det planlegges å ha forhandlinger med maksimalt 5 leverandører.  

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å ikke gjennomføre forhandlinger dersom oppdragsgiver, 

etter at tilbudene er mottatt, vurderer at forhandlinger ikke er hensiktsmessig. Dialog i form av 

rettinger/avklaringer gjennomføres ved behov. 

Det er viktig at konkurransegrunnlaget leses nøye, slik at det ikke oppstår misforståelser. 

 

Hvis dere har spørsmål, kan dere be om tilleggsopplysninger innen spørsmålsfristen. Vi vil så 

publisere anonymiserte spørsmål med svar for samtlige leverandører. 

 

Alle spørsmål fra leverandørene skal være på norsk og sendes i KGV-løsningen. Spørsmål og avklaringer 

fra leverandørene vil bli svart ut til alle dersom de er av interesse for alle leverandører.  

Hvis en oppdager feil eller uklarheter i konkurransedokumentene, meldes dette til oss (via meldinger 

i oppdragsgivers KGV-Løsning snarest.  

 

Leverandøren kan endre eller trekke tilbake tilbudet før tilbudsfristen. 

 

Leverandøren må dekke alle kostnader ved deltakelse i konkurransen. 

 

3 Krav til utforming av tilbudet 

Tilbudet og tilhørende dokumenter skal være på norsk. 

Tilbudet skal inneholde: 

 

Besvart vedlegg 1 - Kravspesifikasjon Lastes opp i Mercell under Krav 3.1 

Utfylt vedlegg 3 - Prisskjema Lastes opp i Mercell under Krav 3.2 

Utfylt vedlegg 4 - Besvarelse Kvalitet Lastes opp i Mercell under Krav 3.3 

Sladdet versjon av tilbudet* jf. Krav 2.4 i Mercell Lastes opp i Mercell under Krav 2.4 

 

*Allmennheten har rett til innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av leverandør er gjort. 

Taushetsbelagte opplysninger er unntatt fra innsynsretten etter Offentleglova §13 og 

Forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. Leverandørene bes om å oversende en sladdet versjon av 

tilbudet. Vi gjør oppmerksom på at informasjonen Oppdragsgiver får fra Leverandørene bare er 

veiledende, og det er Oppdragsgivers selvstendige ansvar å gi korrekt innsyn. Hvis noen ber om 

innsyn i et tilbud, vil Oppdragsgiver vurdere den sladdede versjonen før det gis innsyn. 

 



4 Kvalifikasjon 

4.1 Om ESPD 

ESPD står for "European Single Procurement Document" og er et egenerklæringsskjema som gir et 

midlertidig bevis for at tilbyder oppfyller kvalifikasjonskravene og at det ikke foreligger 

avvisningsgrunner. Skjemaet er obligatorisk å bruke over EØS terskelverdi. 

 

Tilbyder skal fylle ut ESPD-skjema i Mercell i følgende arkfaner: 

"ESPD - II: Opplysninger om leverandør" 

"ESPD - III: Avvisningsgrunner" 

"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav" 

 

Tilbydere trenger bare bekrefte at krav er oppfylt ved tilbudsinnlevering, men kan bli bedt om å 

fremvise dokumentasjon for oppfyllelse av kvalifikasjonskrav på ethvert tidspunkt i løpet av 

evalueringen. 

 

Før tildeling av kontrakten vil kunden kreve at den valgte leverandøren straks leverer oppdaterte 

dokumentasjonsbevis som ikke er åpent tilgjengelig i offentlige registre. 

 

Kunden gjør oppmerksom på at i tilfeller der tilbyder støtter seg på andre foretak for å kvalifisere 

seg, må disse foretakene fylle ut eget ESPD-skjema i Mercell. 

 

 

4.2 Kvalifikasjonskrav 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjon 

Leverandøren skal være en lovlig etablert bank 

med konsesjon til å drive bankvirksomhet i 

Norge 

Konsesjonsbrev om rett til å drive 

bankvirksomhet i Norge 

Leverandøren skal ha en forvaltningskapital på 

minimum NOK 10 mrd 

Dokument som viser forvaltningskapital – ikke 

eldre enn 12 måneder regnet fra tilbudsfristen 

Leverandøren skal ha en rating på minimum A- 

eller tilsvarende  

Dokument som viser rating på minimum A-  

Leverandøren skal ha tilstrekkelig kompetanse 

og erfaring fra minimum 3 tilsvarende oppdrag 

Minimum 3 tilsvarende referanser. Med 

tilsvarende referanser menes det kommuner 

eller fylkeskommuner. 

 

 

  



5 eBevis 

I denne konkurransen og kontrakten vil eBevis-tjenesten fra DIFI benyttes. 

 

eBevis lar kunden elektronisk hente inn opplysninger direkte fra enkelte offentlige registre. 

Opplysningene er knyttet til avvisningsgrunnene og kvalifikasjonskravene fra det europeiske 

egenerklæringsskjemaet (ESPD). 

 

Opplysninger som ligger åpent i offentlige registre kan kunden hente inn uten samtykke, mens 

enkelte taushetsbelagte opplysninger kun kan hentes inn etter at leverandør gir sitt samtykke til 

dette i Altinn. Se her hvilke opplysninger som kan hentes inn via eBevis-tjenesten. 

 

Alle tilbydere vil få forespørsel om å gi samtykke i Altinn samtidig som tilbudet leveres i Mercell. 

 

Kunden ber om at alle tilbydere gir sitt samtykke slik at kunden kan innhente skatteopplysninger 

direkte fra Skatteetaten. 

 

6 Forbehold 

Oppdragsgiver er ikke forpliktet med hensyn til volumet i kontraktsperioden, oppgitte tall er kun 

estimater fra statistikker og regnskaper. Volumet vil være avhengig av oppdragsgivers 

budsjettsituasjon, aktiviteter og andre forhold. 

Det er ikke anledning til å ta vesentlige forbehold mot konkurransedokumentene. Tilbud som 

inneholder vesentlige forbehold vil bli avvist. Andre forbehold kan føre til forkastelse av tilbud eller 

bli tatt inn som en redusert score i forhold til tildelingskriteriene.  

 

Alle forbehold skal listes under Krav i KGV-løsningen.  

 

Det samme gjelder for avvik. 

 

7 Avlysning av konkurranse 

Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen med øyeblikkelig virkning dersom det foreligger saklig grunn, 

jf. FOA § 10-4 punkt 1. 

 

8 Beslutningsprosess 

Ved endt tilbudsfrist vil kun tilbud som oppfyller kravspesifikasjonen (vedlegg 1) få vurdert sitt tilbud. 

Dialog i form av forhandlinger vil bli gjennomført den 15.6.2021. Det vil bli gjennomført en runde med 

forhandlinger.  

 

Merk at forhandlingene også kan bli gjennomført på Teams eller annet elektronisk medium.  

https://www.anskaffelser.no/anskaffelsesprosessen/anskaffelsesprosessen-steg-steg/konkurransegjennomforing/velge-tilbud-og-innga-avtale/vurdere-kvalifikasjoner/ebevis-0


9 Tildelingskriterier 

Tildelingen av kontrakt vil skje ut fra hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet: 

 

Prioritet Kriterium Dokumentasjon 

50 % Pris Ferdig utfylt vedlegg 3 - Prisskjema 

50 % Kvalitet Ferdig utfylt vedlegg 4 - Besvarelse Kvalitet 

 

Vedr Pris: Under dette kriteriet vurderes prisen på de tjenester som tilbys (se vedlegg 3) og 

omstillingskostnader. 

Det beregnes renteinntekter for forventede innskudd i avtaleperioden og trekkrenter for forventet 

trekk i avtaleperioden samt provisjoner. Gebyrer ganges opp med forventet transaksjonshyppighet i 

avtaleperioden.   

Omstillingskostnader som legges til grunn er kroner 30.000. 

 

Totalpris beregnes slik: Totale gebyr og provisjonskostnader + forventede trekkrenter + 

omstillingskostnader – forventede innskuddsrenter. 

 

Vedrørende kvalitet: Det vises til vedlegg 4 – Besvarelse Kvalitet for nærmere informasjon om 

innholdet og hva som vurderes under tildelingskriteriet kvalitet. 

 


